PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   69/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

69/2024

01/11/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
69/2024 - DL
69/2024

Contratar empresa qualificada em fornecer o serviço de mão de obra e executar os
serviços elétricos para montagem e desmontagem da decoração natalina do Natal Feliz
2024 de Campo Alegre.

Participante: RJ MONTAGENS ELETROTECNICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Mão de obra elétrica, com montagem e posterior desmontagem de

decoração Natalina do Natal Feliz 2024 em Campo alegre, segue a
baixo local e itens a serem instalados:

1,000 SVÇ 48.862,00 48.862,00

Total do Participante: 48.862,00

Total Geral: 48.862,00

Manutenção das Ações da Coordenadoria de Cultura 08.002.13.392.0037.2029.3.3.90.39.00 R$ 48.862,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

13/11/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

		2024-11-14T08:30:37-0300
	ELEONORA BAHR PESSOA:42143381972